Просторная евро-3 по
переуступке!

Цена: 28 500 000 (двадцать восемь миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся просторная квартира семейного формата в ЖК MOMENTS. У
квартиры удачная планировка с просторной кухней-гостиной, в которой
угловое остекление и много естественного света, спальня с мастер-блоком,
вторая спальня (детская), гардеробная зона с постирочной и гостевой с/у.